



## REQUEST FOR QUALIFICATIONS NO: 2018-0071 On Call Electrical Engineering Services

Addendum #2  
Dated: May 24, 2019

### Item #1

Question: Page 16 of 24 states, total amount to be paid to the Contractor shall not exceed the Contract amount of \$25,000. Would you please clarify if the \$25,000 is per task order, contract year or total 3-year contract?

Answer: The original contract will be written for \$25,000, as approved by the City Council. This amount can be increased, as needed, with City Council approval. There is no guarantee implied that the contract amount will increase or be fully exhausted. This contract is for on-call services, as needed by the City Public Works Director.

### Item #2

Question: May we include personnel resumes as an appendix?

Answer: Yes

RSOQ Submissions Due: Wednesday May 29, 2019, 2:00 P.M. Local Time

THIS CONCLUDES ADDENDUM NO. 2 to REQUEST FOR QUALIFICATIONS NO: 2018-0071